
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Комитет по строительству и дорожному хозяйству 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
  

04.10.2024 № 10/_____ -р 
г. Иркутск 

 
О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-1385 «О внесении 
изменений в статьи 1 и 2 Закона 
Иркутской области «Об 
определении категорий граждан, 
которые могут быть приняты в 
члены жилищно-строительных 
кооперативов, и оснований 
включения в списки граждан, 
имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-
строительных кооперативов» 
(«О внесении изменений в  
Закон Иркутской области «Об 
определении категорий граждан, 
которые могут быть приняты в 
члены жилищно-строительных 
кооперативов, и оснований 
включения в списки граждан, 
имеющих право быть 
принятыми в члены жилищно-
строительных кооперативов») 
 

Рассмотрев поправки, поступившие к проекту закона Иркутской области 
№ ПЗ-1385 «О внесении изменений в Закон Иркутской области                   
«Об определении категорий граждан, которые могут быть приняты в члены 
жилищно-строительных кооперативов, и оснований включения в списки 
граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных 
кооперативов», руководствуясь статьей 69 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет  
                                                     

РЕШИЛ: 
 

1. Одобрить поправки, поступившие к проекту закона Иркутской 
области № ПЗ-1385 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об 
определении категорий граждан, которые могут быть приняты в члены 




